
LVT 8.-15.8.2020 
Heroltice (Brno) 

 

 
  

termín 8.-15.8.2020 

místo konání 

Heroltice (u Brna), kynologický areál RS Brněnka 49°18´49.212“N, 
16°25´12.444“E 

webové stránky www.vranov.estranky.cz 

přihlášky 

Zveřejněny na webové stránce čtvrtek 30.1.2020 20:00 
Seznam účastníků zveřejněn v sobotu 1.2.2020 

kontakt MVDr.Denisa Ružová, +420776633091, denisa.r.e@seznam.cz  

bankovní spojení Bude zasláno na váš e-mail. 

 
 
Platební podmínky 

Platba za výcvik je nevratná. V případě neúčasti si účastník za sebe 
může najít náhradu (sám, náhradu nehledá organizátor!) a vyrovnání si 
vyřídí s novým účastníkem.  Odesláním přihlášky souhlasí s těmito 
podmínkami. 
 
Zálohu za výcvik 1000kč / 40 euro (při 2 vybraných tréninzích) 
uhraďtě prosím do 15.2.2020 
Při 3 tréninzích činí záloha 1500kč, při 4 tréninzích 2000kč 
Doplatek za výcvik uhraďte prosím do 15.3.2020 
Jednorázový organizační poplatek 100kč/osobu (ne za výcvikové 
místo) platba na místě na začátku tábora.  

   

variabilní symbol Číslo vašeho mobilu uvedené v přihlášce 

zpráva pro příjemce LVT Heroltice + příjmení 

veterinární 
podmínky ● Psi musí mít platné očkování 

http://www.vranov.estranky.cz/
mailto:denisa.r.e@seznam.cz


● Zvířata musí být klinicky zdravá ( nemusí mít potvrzení od 
veterináře) 

● Z akce jsou vyloučeni psi s kupírovanýma ušima 
● Na akci mohou háravé feny, jsou vyřazeny z hromadný soutěží 

  
Předběžný harmonogram: 

Sobota 8.8 Příjezd odpoledne cca 16:00 

Středa 12.8. Volný den bez výcviku (mimo trénink J.Hewelt, M.Stodulko)  + hry 

Sobota 15.8 Zkrácený den - hry, skupinové tréninky odjezd do 11:00 

  
Doplňkový program: během tábora jsou připraveny hry pro psovody i psíky 
 
Výcvikové bloky + výcvikáři 

  Instruktor 
Max.počet 

míst 
Cena za výcvik 1x denně Ceny jsou uvedené za 

výcviky: :  

Agility Blanka Potočná 18 1150kč 1x denně 9.-14.8. 

Agility Jana Liberová 12 1150kč 1x denně 9.-14.8. 

Agility Juraj Ruža 9 1150kč 1x denně 9.-14.8. 

Záchranařina 

Regina 
Samlíková 

       6 1300kč 1x denně 9.-14.8. 

Poslušnost 

Regina 
Samlíková 

4  1200kč 1x denně 9.-14.8. 

Dog dancing, Trky 

Alexandra 
Vavrová 

15 1500kč 1x denně 9.-14.8. 

Dog dancing, Trky Viktoria Obetková         6  1500kč 1x denně 9.-14.8. 

Obedience Romana Polická 14 1500kč 1x denně 9.-14.8. 

Obedience 

Kristýna 
Vojkovská 

14 1500kč 1x denně 9.-14.8. 

Obedience Julia Bukovinská 6 1500kč 1x denně 9.-14.8. 

Obedience 

Magdalena 
Stodulko+Joanna 

Hewelt PL 
út-pá 

12 215 euro  
(platba na 

zahraniční účet) 

11.-14.8 
2x denně cca 20 

min. 



Nosework Julia Bukovinská 6 1500kč 1x denně 9.-14.8. 

Nosework Lenka Parůžková 12 1500kč 1x denně 9.-14.8. 

Výchova Václav Chovanec 10 1300kč 1x denně 9.-14.8. 

Frisbee 

Kateřina 
Lukešová 

4 2250kč 2x denně + házení 
9.-14.8.  

Obrany Martin Múcska         7 1300kč 1x denně 9.-14.8. 

 
 

 
Informace o výcvikářích zde 

 
Vysvětlení výcvikových bloků 

  

Jednotlivé ceny jsou uvedené k tréninkům 1x denně, můžete si tedy zvolit jakékoliv 
kombinace nejčastěji se volí 2-kombinace:  např. agility+poslušnost = dopoledne agility, 
odpoledne poslušnost = 1150kč + 1200 kč = 2350kč dohromady. Pro 1 psa bych volila 
max. 2 výcviky za den, pokud máte 2 pejsky, můžete trénovat s jedním např. agility + 
poslušnost a s druhým obrany, lze kombinovat dle vašeho uvážení. Lze přihlásit i 2x 
denně stejný výcvik např. 2x agility = 1150+1150kč = 2300kč u výcvikářů, kde je 
uvedené že trénují dopoledne i odpoledne.. Platíte si za výcvikové místo, ne za psa, 
takže můžete výcvik absolvovat klidně jeden den s jedním psem a druhý den s druhým. 
Při nenaplnění dostačujícího počtu bude daný výcvikový blok zrušen a vrácen poplatek v 
plné výši. Necvičíčí psi jsou zdarma.  

 
 
 

Popis výcviků 
Agility – probíhají ve skupinách dle pokročilosti, skupinky jsou sestaveny po 3 týmech na 
hodinu 
 
Časy tréninků:  

● Potočná: dopoledne, odpoledne 
● Liberová: dopoledne 
● Ruža: odpoledne  

Výcvik: neděle, pondělí, úterý, čtvrtek,pátek 
Sobota 15.8. agility hra 
 
Obedience Bukovinská, Polická, Barošová 
Denně individuální 20 minutová kola 
Výcvik: neděle, pondělí, úterý, čtvrtek,pátek 
Sobota 15.8. trénink rušivek + skupinovek. 
 

http://www.vranov.estranky.cz/clanky/vycvikari.html
http://www.vranov.estranky.cz/clanky/vycvikari.html


Časy tréninků:  
● Polická, Barošová - dopoledne, odpoledne 
● Bukovinská - dopoledne 

 
 
Obedience Stodulko + Hewelt 
2x denně individuální tréninky po cca 20 minutách, trenérky se budou střídat 
Výcvik: úterý, středa, čtvrtek, pátek 
 
Záchranařina Samlíková 
Bude probíhat po skupinkách dle pokročilosti, na záchranařinu budou probíhat výjezdy do 
nedalekého areálu pily, lesa,..  
Výcvik: neděle, pondělí, úterý, čtvrtek,pátek 
Časy tréninků: dopoledne (pokud bude dostatečný počet záchranářů i odpoledne)  
 
Poslušnost Samlíková  
Denně individuální 20 minutová kola. 
Výcvik: neděle, pondělí, úterý, čtvrtek,pátek 
Sobota 15.8. trénink rušivek + skupinovek. 
Časy tréninků: odpoledne 
 
Výchova Chovanec 
Bude probíhat skupinově i individuálně v areálu za různých rušivek, táborového dění. 
Výcvik: neděle, pondělí, úterý, čtvrtek,pátek 
Časy tréninků: dopoledne, odpoledne 
 
Obrany Múcska  
Bude  probíhat po 2 kolech na cvičáku vzdáleném 7 min autem (5km) , odjezd se bude 
domlouvat hromadně, takže pokud nemáte auto, tak se k někomu naskládáte :)  
Výcvik: neděle, pondělí, úterý, čtvrtek,pátek 
Časy tréninků: odpoledne 
 
Frisbee Lukešová 
Každý den bude probíhat 30 min učení hodů frisbee bez psů a 2 individuální tréninky po 15 
minutách.  
Časy: dopoledne  
 
Nosework Bukovinská  
Časy tréninků: odpoledne.  
 
Nosework Parůžková  
Časy tréninků: odpoledne i dopoledne. Skupinky po 4 lidech, trénink 1,5-2 hodiny.  
 
Triky, Dogdancing Vavrová 
30 min individuální kola 
Výcvik: neděle, pondělí, úterý, čtvrtek,pátek 



Časy tréninků: dopoledne, odpoledne 
 
Triky, Dogdancing Obetková 
20 min individuální kola 
Výcvik: neděle, pondělí, úterý, čtvrtek,pátek 
Časy tréninků: možné zvolit výcvik jen 1x denně. 
  
Ubytování a strava 

Ceník RS Brněnka Heroltice (u Brna) 

Web zde 

Popis ubytování zde 

  

Celotýdenní ubytování v chatce se psy + plná penze 8.-15.8.: 
   Dospělí: 3690kč  
   Děti do 14 let: 2390kč 
   Děti do 3 let ubytování zdarma 
  Psi jsou zdarma.  

  Celotýdenní ubytování ve stanu nebo karavanu  se psem + plná 
penze 8.-15.8.:  

  Dospělí: 2790 kč 

Ubytování od soboty do soboty, stravování od soboty 8.8 večeře do 
soboty 15.8 snídaně. 
Snídaně budou formou bohatého švédského stolu. 
Po domluvě bezlepková, vegetariánská strava.  
Areál nabízí pouze plnou penzi, nelze domlouvat polopenze.  Těšit se 
můžete na celodenně otevřený bar do 22:00 na přání lze otevírací dobu 
prodloužit. 
Děti mladší 18 let s doprovodem rodiče či osoby starší 18 let! 
 
Ubytování zařizuje organizátor. Preferují se min. 2 lidé v chatce, abychom se 

pohodlně vešli :) 

Platba ubytování Dle zaslaného e-mailu měsíc před akcí na účet ubytovny.  

Popis areálu 

V kynologickém areálu se nachází 43 čtyřlůžkových chatek ( výhodou areálu 

je, že nemusíte platit za celou chatku, ale platíte za osobu, psi jsou zdarma). 

Chatka je vybavena stolkem, židličkami, elektrickým světlem, některé 

zásuvkou. V chatkách se neúčtují nevyužitá lůžka. Společné sociální zařízení a 

sprchy mají dostatečnou kapacitu a dostatek teplé vody :) Jedna chatka je 

upravena na kuchyňku s ledničkou, plynovým vařičem tekoucí vodou a 

dalším kuchyňským vybavením. Pro rodiny s miminky můžeme zajistit bydlení 

ve zděné budově (cena stejná jako v chatičce). Protože počet pokojů v 

http://www.herolky.eu/kontakt/
http://www.vranov.estranky.cz/clanky/ubytovani-lvt.html


budově je omezený, budou mít přednost rodiny s malými dětmi. Těšít se 

můžete na kuchyni paní Evičky :) Hned vedle areálu teče řeka Svratka, v 

kempu se můžete těšit na bazén, velkou společenskou místnost a wifi 

zdarma.  

  

 

Ubytování zařizuje organizátor. Preferují se min. 2 lidé v chatce! 

Formulář pro ubytování:  bude doplněno 

 vyplňte po odeslání přihlášky za výcvik 

 
  
 
 
 
 


